CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

THÔNG BÁO

Kính gửi: Quý Thầy Cô, Quý Cha mẹ học sinh và các em Học sinh
Thừa lệnh Hiệu trưởng trường THPT Dương Văn Dương, thực hiện Quyết định số 1330/QĐ-

SGDĐT ngày 31/5/2022 của Sở Giáo dục & Đào tạo TP.HCM về việc “thành lập Hội đồng Tuyển
sinh vào lớp 10 THPT và lớp 10 THPT Chuyên năm 2022”, khóa ngày 11/6/2022

Nội dung thông báo:
1) Thời gian tổ chức kỳ thi Tuyển sinh 10 – khóa ngày 11/6/2022 trùng với lịch trình kế hoạch

học tập Ôn luyện thi Tốt nghiệp THPT và Ôn tập Kiểm tra Lại, Rèn luyện đạo đức của nhà
trường. Do đó, học sinh sẽ được tạm nghỉ học vào 02 buổi Sáng của ngày 10/6/2022 (thứ Sáu)
và ngày 11/6/2022 (Thứ Bảy); lưu ý: học sinh vẫn học tập bình thường vào buổi Chiều thứ
Sáu, ngày 10/6/2022 theo thời khóa biểu hiện hành.

2) Nhà trường tổ chức kế hoạch dạy bù giờ cho học sinh như sau:
a) Dạy bù giờ cho thời khóa biểu của Sáng thứ Sáu (ngày 10/6/2022): vào Chiều thứ Ba,

ngày 14/6/2022.
b) Dạy bù giờ cho thời khóa biểu của Sáng thứ Bảy (ngày 11/6/2022): vào Chiều thứ Năm,

ngày 16/6/2022.
c) Lưu ý: thời khóa biểu của các buổi dạy bù có thứ tự các tiết dạy giống với thời khóa

biểu của ngày cần dạy bù giờ.
3) Quý Thầy cô cán bộ, giáo viên được Sở Giáo dục & Đào tạo điều động công tác, vui lòng nắm

rõ các yêu cầu, thời gian, địa điểm đã được phổ biến để thực hiện tốt nhiệm vụ tại các Điểm
thi theo đúng quy chế thi cử, quy định tiến độ công việc.

4) Thầy cô Giáo viên Chủ nhiệm của khối lớp 12, của các lớp có học sinh kiểm tra Lại và rèn
luyện đạo đức (khối 10, 11) có trách nhiệm thông báo nhắc lại, theo dõi và đôn đốc học sinh
thực hiện nội dung thông báo nêu trên.

Đề nghị cá nhân và bộ phận liên quan cần nắm rõ nội dung văn bản này, quán triệt tinh thần trách
nhiệm thực hiện hiệu quả các yêu cầu, mục tiêu đề ra và hoàn thành tốt tiến độ công việc chung./.

 TL. Hiệu trưởng
Phó Hiệu trưởng

(đã ký)

BÙI QUỐC HUY